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Protokół Nr 14/11 
 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji 

w dniu 9 czerwca 2011 r. 
 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Otwocku pod 
kierunkiem Przewodniczącej, radnej Anety Bartnickiej, w godzinach 1700 – 1830.                         
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście, zgodnie z załączonymi listami 
obecności. 
 
Porządek  posiedzenia:  
1. Sprawa utworzenia biblioteki powiatowej. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w składzie: Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu i Rekreacji oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
3. Sprawy róŜne.  
4. Przyjęcie protokołów Nr 10-13/11 z poprzednich posiedzeń Komisji.  
5. Zakończenie obrad. 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad. 
 
Ad. 1 
 
 Pani Alicja Sutarzewicz p.o. Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Otwocku 
przy ul. Andriollego 45 złoŜyła na ręce Przewodniczącej Komisji pismo z dnia 09.06.2011 r. 
(w załączeniu) w sprawie argumentów przemawiających za powołaniem biblioteki 
powiatowej wskazanych przez środowisko bibliotekarskie Powiatu Otwockiego.  
 Pani Anna Rosłaniec p.o. Kierownika Wydziału Funduszy Strukturalnych, Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa przekazała członkom Komisji materiały w sprawie 
utworzenia biblioteki powiatowej (w załączeniu). 

Radni zaproponowali nawiązanie współpracy z bibliotekami gminnymi, ze 
wskazaniem na Otwock lub Józefów.  

Głos podczas posiedzenia zabierali równieŜ przedstawiciele środowiska  
bibliotekarskiego Powiatu. Panie dyrektorki przychyliły się do powyŜszej sugestii radnych, 
stwierdzając, Ŝe ten kierunek współpracy byłby dla nich wygodniejszy, chociaŜby ze względu 
na oprogramowanie.    
 W wyniku dyskusji członkowie Komisji przyjęli poniŜszy wniosek.   
  
Wniosek: 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji wnios kuje, aby Zarząd Powiatu jak 
najszybciej wystąpił z inicjatyw ą uchwałodawczą, nawet na najbliŜszą sesję, w sprawie 
powierzenia Miastu Otwock, tudzieŜ innemu podmiotowi, zadań z zakresu prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej.  

PowyŜszy wniosek został przyjęty jednogłośnie.  
 
Ad. 2 
 

Przewodnicząca Aneta Bartnicka przedstawiła członkom Komisji projekt uchwały              
w sprawie zmian w składzie: Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Komisji                  
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska celem jego zaopiniowania. Następnie                
poddała głosowaniu. 
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Wniosek: 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jedno głośnie pozytywnie zaopiniowała 
w/w projekt uchwały. 
 
Ad. 3 
 
W załączeniu do protokołu: 
 
1) wyciągu Nr 84 z protokołu Nr 22/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 

20.04.2011 r. dot. odpowiedzi na wyciągi Nr 6 Komisji;  
 
2) wyciągu Nr 96 z protokołu Nr 25/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 

10.05.2011 r. dot. odpowiedzi na wyciągi Nr 8 Komisji;  
 
3) wyciągu Nr 105 z protokołu Nr 26/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 

17.05.2011 r. dot. odpowiedzi na wyciągi Nr 9 Komisji. 
 
Ad. 4 
 
  Protokoły z poprzednich posiedzeń Komisji zostały przyjęte jednogłośnie. 

 
Ad. 5 
 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

 
            Protokółowała:                                    Przewodniczyła: 
 
       Honorata Tarnowska                                                        Aneta Bartnicka 
 


